Администрация муниципального образования –

 Сасовский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2018 г. № 583

Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Сасовском муниципальном районе в 2019 – 2023 годах»

В целях обеспечения поддержки и развития малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области, руководствуясь Федеральным законом от

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области, администрация муниципального

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Сасовском муниципальном районе в 2019 – 2023 годах»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в совместном

периодическом печатном средстве массовой информации Сасовской районной

Думы и администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный

район Рязанской области «Информационный бюллетень».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования – Сасовский

муниципальный район Рязанской области по экономическому развитию

Барышникову О.Н.

Глава администрации муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской области                               С.А. Макаров

consultantplus://offline/ref=55093AFCED7C61AB9B25C496C4C4F6E03E7685D352E19D7371C674C460CC6D43m2N8L
file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Рабочий%20стол/Конкурсы%20-2013/Новая%20папка/ДЦП_М_Бизнес.doc%23Par28%23Par28